
Manuál pro systém na výdejní místa 1

Manuál  
zobrazení dopravy  
One by Allegro  
v e-shopu 

STÁHNOUT KOMPLETNÍ PODKLADY PRO E-SHOPY 

https://bit.ly/45Fy1vR


Přidejte si dopravu One  
do nákupního košíku

Widget

Zvolte vyhovující formát loga podle technických možností vašeho košíku.

Zvolte logo ve správné barvě podle tmavosti pozadí vašeho košíku.

Pokud používáte  
vlastní řešení pro zobrazení  
výdejních míst a boxů,
použijte naše ikony špendlíků  
do mapy.

Zjednodušte zákazníkům výběr výdejního místa či boxu implementací našeho widgetu. 
Více o widgetu zde.

Šedé ikony použijte pro pasivní zobrazení lokalit, zelenou pak pro stav, kdy zákazník danou lokalitu v mapě označí. 

Prostor pro logo do 50px.
Použijte kompaktní verzi loga.

Pro košíky se světlým pozadím
je vhodnější barevná verze loga.

One Point 
Doručení do výdejního místa

Prostor pro logo nad 50px.
Použijte plnou verzi loga.

Pro košíky s tmavým pozadím
je vhodnější verze loga s bílým textem.

One Box 
Doručení do výdejního boxu

50px 50px

KOMPLETNÍ SADA GRAFICKÝCH PODKLADŮ KE STAŽENÍ ZDE

i

https://widget.wedo.cz/v5/
https://bit.ly/45Fy1vR


Příklady zobrazení v nákupním košíku

Zvolte způsob dopravy

Zvolte způsob dopravy

Zvolte způsob dopravy

Zvolte způsob dopravy

One Point - Doručení na výdejní místo

One Box - Doručení na výdejní místo

One Point - Doručení na výdejní místo

One Box - Doručení do výdejního boxu

One Courier - Doručení na adresu

One Box - Doručení do výdejního boxu

One

One Courier - Doručení na adresu

One Point - Doručení na výdejní místo

One Courier - Doručení na adresu

Formát zobrazení dopravy v košíku: všechny metody doručení od stejného dopravce dohromady

Formát zobrazení dopravy v košíku: logo + název služby + popisek služby

Formát zobrazení dopravy v košíku: logo + název služby + popisek služby

Formát zobrazení dopravy v košíku: název služby + popisek služby

OSOBNÍ ODBĚR / ODBĚR NA VÝDEJNÍM MÍSTĚ

DORUČENÍ NA ADRESU



Seznamte své zákazníky  
s výhodami dopravy One by Allegro

Připravili jsme pro vás vzorové texty, které můžete volně použít  
na vašem e-shopu a v nákupním košíku jako popisy našich služeb.

One by Allegro poskytuje spolehlivé služby doručení zásilek od firem a e-shopů  
až k jejich koncovým zákazníkům. Doručení je možné na libovolnou adresu  
či do široké sítě výdejních míst a boxů.

Doručení na adresu 
 
Vaše objednávka vám bude doručena kurýrem přímo na libovolnou 
adresu, zpravidla do dvou pracovních dní. Informace o zásilce zjistíte  
z SMS či emailové notifikace, nebo v aplikaci. Dobírku je možné uhradit 
jak v hotovosti tak platební kartou.

Doručení na výdejní místo 
 
Vaše objednávka bude doručena na jedno z široké sítě výdejních  
míst dle vaší volby, a to zpravidla do dvou pracovních dní. Heslo  
k vyzvednutí zásilky obdržíte v SMS či emailové notifikaci, nebo  
v aplikaci. Lhůta k vyzvednutí zásilky je 5 dní, s možností prodloužení 
o další 3 dny.

Doručení do výdejního boxu 
 
Objednávka vám bude doručena v rámci široké sítě výdejních boxů 
zpravidla do druhého dne. Kód pro vyzvednutí obdržíte v SMS  
či emailové notifikaci, nebo v aplikaci. Lhůta k vyzvednutí zásilky  
je 46 hodin.

KOMPLETNÍ SADA GRAFICKÝCH PODKLADŮ KE STAŽENÍ ZDE

https://bit.ly/45Fy1vR


Manuál pro systém na výdejní místa 5


